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	CÓDIGO DO ESTABELECIMENTO DE EDUCAÇÃO/INSTITUIÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
	→


	     



MAPA DE SITUAÇÃO E REQUISIÇÃO DE DOCENTES

ESTABELECIMENTO DE EDUCAÇÃO          

INSTITUIÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL                                                   

                                                                                                                                       MAPA I

	
	Berçário -1 

3 -6 Meses
	Berçário -2

7 -11 Meses
	Berçário -3 

12 -16 Meses
	Berçário -4

17 -18 Meses
	Sala de transição
	Sala dos 3 anos
	Sala dos 4 anos
	Sala dos 5 anos
	Total

	Nº. Crianças
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Nº. Crianças c/ NEE
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Nº Salas
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Nº de Educadores
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Nº de Educadores especializados
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


SITUAÇÃO: HORÁRIOS DISTRIBUÍDOS                                                                                                                                                                  MAPA II

	NÚMERO DE ORDEM
	FORMA DE PROVIMENTO
	NOME

	
	
	

	
	
	

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	6
	     
	     


	7
	     
	     

	8
	     
	     


MODELO Nº 1/ 2011

MAPA II SITUAÇÃO: HORÁRIOS DISTRIBUÍDOS

	NÚMERO DE ORDEM
	FORMA DE PROVIMENTO
	NOME

	
	
	

	
	
	

	9
	     
	     

	10
	     
	     

	11
	     
	     

	12
	     
	     

	13
	     
	     

	14
	     
	     


	15
	     
	     

	16
	     
	     

	17
	     
	     

	18
	     
	     

	19
	     
	     

	20
	     
	     

	21
	     
	     

	22
	     
	     

	23
	     
	     

	24
	     
	     

	25
	     
	     

	26
	     
	     

	27
	     
	     

	28
	     
	     

	29
	     
	     

	30
	     
	     

	31
	     
	     

	32
	     
	     

	33
	     
	     

	34
	     
	     


O DELEGADO ESCOLAR / O DIRECTOR DO ESTABELECIMENTO DE EDUCAÇÃO / ENSINO / DIRECTOR DA ESCOLA / PRESIDENTE DA COMISSÃO INSTALADORA / DIRECTOR DA  INSTITUIÇÃO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
_________________________________________________________________________________________________________________________

MODELO Nº 1/ 2011
